КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОЕО КРАЯ

П Р И К А З

18 октября 2018г. №133
г. Горняк.

Об утверждении «дорожной карты» организации и проведения
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в Локтевском районе в 2019 году

В целях организации качественной подготовки и проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в Локтевском районе в 2018-2019 учебном
году, приказываю:

1. Утвердить «дорожную карту» организации и проведения государственной
итоговой аттестации по программам основного общего и среднею общего
образования в Локтевском районе в 2018-2019 учебном году (далее -
дорожная карта) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Главному специалисту Комитета по образованию Бориско И.В. довести
дорожную карту до сведения руководителей общеобразонательных
организаций.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
по образованию П.П. Одинцсв.